

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานเสาไฟสนามฟุตบอล				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเสา	ปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย	อำเภอ	ไทรโยค
				จังหวัด	กาญจนบุรี
					แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย / เทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มกราคม 2568		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					219,181.59	
2	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					406,459.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								625,640.59	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 625,640.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

เกศรินทร์ โยมจีน

24 มกราคม 2568 13:21:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดินชุด								
	- งานดินชุด	19.500	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,276.00	3,276.00	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต	9.000	ลบ.ม.	1,482.81	13,345.29	327.00	2,943.00	16,288.29	
	- ทราดยหยาบรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	337.37	337.37	104.00	104.00	441.37	
	- คอนกรีตหยาบรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	1,247.35	1,247.35	426.00	426.00	1,673.35	
	- ไม้แบบ	41.900	ตร.ม.	295.16	12,367.20	0.00	0.00	12,367.20	
	งานเหล็ก								
	- RB 6 มม.	39.170	กก.	19.58	766.94	4.40	172.35	939.29	
	- RB 9 มม.	26.700	กก.	19.10	509.97	4.40	117.48	627.45	
	- DB 12 มม.	232.310	กก.	19.48	4,525.39	3.60	836.32	5,361.71	
	- DB 16 มม.	189.180	กก.	19.14	3,620.90	3.60	681.05	4,301.95	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- ลวดผูกเหล็ก	14.620	กก.	32.54	475.73	0.00	0.00	475.73	
	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กกลมดำ 3" x 2 มม.	55.000	เส้น	740.00	40,700.00	244.00	13,420.00	54,120.00	
	- เหล็กกลมดำ 1 1/2" x 2 มม.	100.000	เส้น	390.00	39,000.00	111.30	11,130.00	50,130.00	
	- เหล็ก Plate 700 x 700 x 25 มม.	10.000	แผ่น	2,650.00	26,500.00	100.00	1,000.00	27,500.00	
	- เหล็กกล่อง 75x75x2.3 มม.	5.000	เส้น	1,010.00	5,050.00	277.50	1,387.50	6,437.50	
	- Bolt 25 มม. ยาว 0.60 ม.	60.000	ตัว	253.00	15,180.00	30.00	1,800.00	16,980.00	
	- งานทาสีกันสนิม	231.660	ตร.ม.	43.83	10,153.65	35.00	8,108.10	18,261.75	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	8,559.36	173,779.79	1,838.80	45,401.80	219,181.59	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- เบรคเกอร์ 100A 2P	1.000	ตัว	1,790.00	1,790.00	0.00	0.00	1,790.00	
	- เบรคเกอร์ 20A 2P	10.000	ตัว	456.00	4,560.00	0.00	0.00	4,560.00	

เกศรินทร์ โยมจีน

24 มกราคม 2568 13:21:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้เหล็ก เบอร์ 0 มีหลังคา ขนาด 250x350x150 มม.	2.000	ใบ	670.00	1,340.00	300.00	600.00	1,940.00	
	- สปอร์ตไลท์สนามฟุตบอล LED 400 วัตต์	30.000	โคม	4,975.00	149,250.00	300.00	9,000.00	158,250.00	
	- ท่อ HDPE PE100 ขนาด 32 มม. PN10	1,300.000	เมตร	13.50	17,550.00	30.00	39,000.00	56,550.00	
	- ท่อร้อยสายไฟ IMC (ท่อเหล็ก) 3/4	100.000	เมตร	121.00	12,100.00	35.00	3,500.00	15,600.00	
	- สายไฟ NYY 3x4 sq.mm.	1,300.000	เมตร	102.32	133,016.00	20.00	26,000.00	159,016.00	
	- สายไฟ VCT 3x2.5 sq.mm.	100.000	เมตร	73.05	7,305.00	13.00	1,300.00	8,605.00	
	- Ground rod 5/8 ความยาว 1.80 ม.	1.000	ชุด	148.00	148.00	0.00	0.00	148.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	8,348.87	327,059.00	698.00	79,400.00	406,459.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								625,640.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานแข่งกันฟุตบอล							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /							
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเสา	ปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย	อำเภอ	ไพรโยคน้อย	จังหวัด	กาญจนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย / เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย							
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่		24 มกราคม 2568			

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					212,183.59	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								212,183.59	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 212,183.59 บาท ต่อ 1 หน่วย

เกศรินทร์ โยมจีน
24 มกราคม 2568 13:21:12

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	งานดินชุด								
	- งานดินชุด	18.720	ลบ.ม.	0.00	0.00	168.00	3,144.96	3,144.96	
	งานคอนกรีต								
	- คอนกรีต	4.000	ลบ.ม.	1,482.81	5,931.24	327.00	1,308.00	7,239.24	
	- ทราดยาบบรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	337.37	337.37	104.00	104.00	441.37	
	- คอนกรีตยาบบรองพื้น	1.000	ลบ.ม.	1,247.35	1,247.35	426.00	426.00	1,673.35	
	- ไม้แบบ	21.000	ตร.ม.	295.16	6,198.36	0.00	0.00	6,198.36	
	งานเหล็ก								
	- RB 6 มม.	26.650	กก.	19.58	521.80	4.40	117.26	639.06	
	- DB 12 มม.	341.490	กก.	19.48	6,652.22	3.60	1,229.36	7,881.58	
	- DB 16 มม.	126.120	กก.	19.14	2,413.93	3.60	454.03	2,867.96	
	- ลวดผูกเหล็ก	14.830	กก.	32.54	482.56	0.00	0.00	482.56	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานเหล็กรูปพรรณ								
	- เหล็กกลมดำ 3 " x 2 มม.	18.000	เส้น	740.00	13,320.00	244.00	4,392.00	17,712.00	
	- เหล็กกลมดำ 2" x 2 มม.	95.000	เส้น	495.00	47,025.00	160.80	15,276.00	62,301.00	
	- เหล็กตาข่ายถัก เบอร์ 12 ตาห่าง 2"	436.000	ตร.ม.	120.00	52,320.00	50.00	21,800.00	74,120.00	
	- เหล็ก Plate 150 x 25 มม.	18.000	แผ่น	258.00	4,644.00	100.00	1,800.00	6,444.00	
	- ทาสีกันสนิม	266.880	ตร.ม.	43.83	11,697.35	35.00	9,340.80	21,038.15	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	5,110.26	152,791.18	1,626.40	59,392.41	212,183.59	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								212,183.59	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ท่าเสา อำเภอ ไทรโยค จังหวัด กาญจนบุรี แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย / เทศบาลตำบลน้ำตกไทรโยคน้อย

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

เกศรินทร์ โยมจีน

24 มกราคม 2568 13:21:11

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานเสาไฟสนามฟุตบอล							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย		ตำบล	ท่าเสา	อำเภอ	ไพรโยคน้อย	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย / เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4		หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มกราคม 2568						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสาไฟสนามฟุตบอล	625,640.59	1.3074	817,962.50	
รวมค่าก่อสร้าง				817,962.50	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 817,962.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานเสาไฟสนามฟุตบอล							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย		ตำบล	ท่าเสา	อำเภอ	ไพรโยค	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย / เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย							
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มกราคม 2568						

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				817,962.50	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 817,962.50 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานแข่งกันฟุตบอล							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย		ตำบล	ท่าเสา	อำเภอ	ไพรโยคน้อย	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย / เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย						
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3		หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มกราคม 2568						

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานแข่งกันฟุตบอล	212,183.59	1.3074	277,408.82	
รวมค่าก่อสร้าง				277,408.82	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 277,408.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานแข่งกันฟุตบอล							
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย		ตำบล	ท่าเสา	อำเภอ	ไพรโยค	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย / เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย							
แบบ	ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มกราคม 2568						

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				277,408.82	

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 277,408.82 บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-							
สถานที่ก่อสร้าง	bidding)/ปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย		ตำบล	ท่าเสา	อำเภอ	ไพรโยคน้อย	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่								
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย / เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย							
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	3	หน้า				
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มกราคม 2568						

ภูสิทธิ์ มาพิบูลธัญชาติ
(ภูสิทธิ์ มาพิบูลธัญชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกศรินทร์ โยมจีน
(เกศรินทร์ โยมจีน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิญญ์พล สุขดี
(วิญญ์พล สุขดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เกศรินทร์ โยมจีน

24 มกราคม 2568 13:21:13

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเสา	อำเภอ	ไพรโยค	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน	2	ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	24 มกราคม 2568				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสาไฟสนามฟุตบอล จำนวน 1 หลังละ 817,962.50 บาท	817,962.50	
2	งานแสงกันฟุตบอล จำนวน 1.000 หลังละ 277,408.82 บาท	277,408.82	
สรุป	ราคากลาง	1,095,371.32	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านเก้าหมื่นห้าพันสามร้อยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสามสิบสองสตางค์))		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงสนามฟุตบอลเทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ท่าเสา	อำเภอ	ไพรโยค	จังหวัด	กาญจนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย / เทศบาลตำบลน้ำตกไพรโยคน้อย				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ		มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 24 มกราคม 2568				

เกศรินทร์ โยมจีน
(เกศรินทร์ โยมจีน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภูสิทธิ์ มาพิบูลธัญชาติ
(ภูสิทธิ์ มาพิบูลธัญชาติ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิษณุพล สุขดี
(วิษณุพล สุขดี)
กรรมการกำหนดราคากลาง